
  

TJ Plamen Chodov, 3.4.2024 1

TJ Plamen Chodov a KASS Chodov pořádají 

MTB SHORT TRACK Chodov
TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN MĚSTEM CHODOV

Pořadatel: TJ PLAMEN Chodov, z.s., Jiráskova 780, 357 35 Chodov, www.PLAMENCHODOV.cz 

Ředitel závodu: František Nádvorník, tel.: 721 955 924, e-mail: nadvornikf@seznam.cz

Velitel tratě: Jakub Šebesta, tel.: 736 537 255, e-mail: semass@seznam.cz

Hlavní rozhodčí: Karel Macán, tel.: 606 956 552, e-mail: karel.macan@seznam.cz

Termín: Neděle 28. dubna 2024 od 10:00 hod., prezence od 8:00 hod.

Registrace: Předem do pátku 26.4.2024 do 24 hod. na www.plamenchodov.cz

platba startovného převodem na účet 218523285/0600 (variabilní symbol 20240428, 

do poznámky pro příjemce uveďte jméno účastníka; platba musí být připsána do 26.4.2024 do 24 hod.)

Prezence: v parku u Kulturního a společenského střediska (KASS Chodov), náměstí ČSM, Chodov

28. 4. od 8:00 hod. Ukončení prezence v 9:00 (MZ6 až MZ14), nebo v 11:30 hod. (MZ16 až MZ59)

Startovné: Děti do 10 let včetně 100 Kč, ostatní mládež a dospělí 200 Kč;

Pro předem přihlášené a zaplacené je v ceně startovného zahrnuto občerstvení (malinovka a 

palačinka/párek v rohlíku dle volby při přihlášení).

Příplatky za přihlášky či platbu na místě +50 Kč a bez nároku na občerstvení v ceně startovného.

Trať závodu: Start a cíl v parku u KASS Chodov, travnatý povrch, zpevněný povrch, schody 

                             Okruh A – 1,0 km https://mapy.cz/s/logukubago

                             Okruh B – 0,4 km https://mapy.cz/s/nukomecebe

 
Kategorie, délka tratě, čas startu:    

kategorie ročník trať start kategorie ročník trať start

M6 Chlapci do 6 let
2018 a mladší 0,4 km; 1xB

10:00 Z16 Kadetky 2008-2009

6,0 km; 7xA 12:30
Z6 Dívky do 6 let 10:05 Z18 Juniorky 2006-2007

M8 Chlapci do 8 let
2016 - 2017 0,8 km; 2xB

10:15 Z35 Ženy 1989-2005

Z8 Dívky do 8 let 10:20 Z99 Ženy masters 1988 a starší

M10 Chlapci do 10 let
2014 – 2015 3,0 km; 3xA

10:30 M16 Kadeti 2008-2009

8,0 km; 8xA 13:00

Z10 Dívky do 10 let 10:40 M59 Muži masters III 1965 a starší

M12 Mladší žáci
2012 - 2013

4,0 km; 4xA

10:50 M18 Junioři 2006-2007

Z12 Mladší žákyně 11:00 M29 Muži ELITE 1995-2005

Z14 Starší žákyně
2010 - 2011

11:10 M39 Muži masters I 1985-1994

M14 Starší žáci 6,0 km; 6xA 11:20 M49 Muži masters II 1975-1984

Pro určení kategorie rozhoduje věk dosažený v letošním roce. Časy startů se mohou lišit a slučovat dle aktuální situace.

Pravidla: Závod se řídí pravidly ČSC, ustanovením tohoto rozpisu. Závodník dojetý o kolo je odvolán ze závodu 
s přidělením odpovídajícího pořadí v kategorii.  Starty se mohou dle průběhu závodu posouvat, případně 

slučovat bude-li málo přihlášených (na startu minimálně 3 závodníci v kategorii, maximálně 15 závodníků v jednom 

startu). Každý účastník se závodu zúčastňuje na vlastní nebezpečí, pořadatel neručí za škody účastníkům vzniklé 

ani jimi způsobené. Závodníci budou na start připuštěni pouze v předepsané přilbě a s kolem v odpovídajícím 

technickém stavu. Každý účastník musí přizpůsobit jízdu svému zdravotnímu stavu. V průběhu závodu je zakázáno 

rozjíždění po trati. Všichni účastníci jsou povinni uposlechnout pokynů pořadatelů, rozhodčích a policie. Pořadatel si 

vyhrazuje právo případných technických změn oproti rozpisu závodu z důvodu nepředvídatelných okolností.

Zázemí závodu: Zdravotník v prostoru startu závodu. Zajištěn přístup k pitné vodě a WC. Možnost občerstvení v restauraci.

Vyhlášení a ceny: Kategorie M6, Z6 až M14, Z14 budou vyhlášeny cca v 12:00 hod., ostatní kategorie cca ve 14:30 hod. 

V kategoriích do 10-ti let účastnická medaile pro všechny děti. V kategoriích do 18-ti let bude vyhlašováno 

pódium do 5. místa. Medaile pro první tři v každé kategorii.



  

TJ Plamen Chodov, 3.4.2024 2



  

TJ Plamen Chodov, 3.4.2024 3

Okruh A – 1,0 km
https://mapy.cz/s/logukubago

TJ Plamen Chodov podporují


